
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 № ■'Н

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши заяву ФОП Бондаренка Володимира Модестовича, який 
зареєстрований за адресою: с. Гуменники, вул. Зарічна, 37; копію паспорта; 
копію виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань; копію свідоцтва, зареєстрованого в 
реєстрі речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності; схему 
розташування земельної ділянки; копію інвентаризаційної схеми, керуючись 
ст.ст. 12,79і,! 16,118,120,122,123 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки:

1.1. ФОП Бондаренку Володимиру Модестовичу орієнтовною площею 
0,0446 га, яка розташована за адресою: м. Коростишів, вул. Івана Богуна, 51-А 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком 
(код КВЦПЗ - 11.02) - землі промисловості, транспорту, електронних
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


